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Novax blir delägare i Studentum 
 
Novax har förvärvat 28 procent av aktierna i Studentum AB av grundarna till bolaget 
samt erhållit en option att öka sitt ägande över tiden till 43 procent. Studentum AB 
koncernen grundades 2002 av Fredrik Söderlindh, Marcus Boström och Magnus Obel 
och är idag den ledande utbildningsmäklaren på den nordiska marknaden med en 
omsättning om knappt 60 mkr och cirka 95 heltidsanställda. 
 
- Studentums ambition är att bli världsledande på att marknadsföra utbildning och genom 

att få in Novax som delägare får vi en stark och långsiktig ägarpartner som, genom sin 
erfarenhet av att bygga och utveckla tillväxtbolag, tillför viktig strategisk kompetens till 
bolaget i dess fortsatta expansion, säger Fredrik Söderlindh, VD Studentum AB. 
 

- Grundarna har mycket framgångsrikt byggt och utvecklat Studentum och har idag en 
skalbar teknisk plattform och en ledande marknadsposition. Vi är glada över att vara 
delägare i Studentum och ser fram emot att stötta grundarna och ledningen i expansionen 
framåt, säger Eric Persson, investeringsansvarig i Novax och tillträdande 
styrelseordförande i Studentum AB. 

 
Studentum består av tre bolag, Studentum AB (marknadsför gymnasium samt eftergymnasial 
utbildning), Find Cources Global AB (marknadsför vidareutbildning samt kurser) samt Mimers 
Brunn AB (en ”community” inom kunskap och utbildning). Samtliga bolag innehar ett flertal 
strategiska domäner och verksamheten bedrivs idag i Sverige, Norge, Danmark och Finland 
samt Storbritannien. Bolaget har också en global sajt, www.educations.com, som riktar sig 
till alla i världen som vill studera en eftergymnasial utbildning i ett annat land än sitt eget. 
Samtliga verksamheter bygger på en gemensam affärsmodell och en skalbar teknisk 
plattform. 
 
Avregleringen av utbildningsmarknaden, som har skett i Sverige och globalt, samt 
transformeringen av medieinvesteringar från traditionell media till internet har bidragit till att 
Studentum har kunnat växa från en idé i ett vardagsrum år 2001 till den ledande 
utbildningsmäklaren på den nordiska marknaden. Studentum har sedan starten uppvisat en 
mycket stark organisk tillväxt och alltid redovisat positivt resultat. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Fredrik Söderlindh, Grundare av och VD i Studentum AB: tel 070 7976595, 
fredrik.soderlindh@studentum.se  
 
Eric Persson, investeringsansvarig i Novax: tel 070 6066116, eric.persson@novax.se  
Anders Slettengren, VD Novax: tel 070 5156662, anders.slettengren@novax.se 
 
 
Om Studentum 
Studentum är Nordens mest använda söktjänst för eftergymnasiala studier. Studentums 
mission är att vara världsledande på att marknadsföra utbildningar via webbsöktjänst, genom 
samarbetspartners, genom besök i gymnasieskolor samt deltagande på studentmässor. I 
dagsläget finns över 20 000 sökbara utbildningar i Bolagets databas. Studentum startades 
som ett initiativ av tre studenter för att hjälpa blivande studenter att hitta utbildning. Bolagets 
vision är att hjälpa alla i hela världen att hitta rätt utbildning. Studentum har funnits sedan år 
2001 och har idag ca 95 medarbetare. 
 



  

Nedan följer ett urval av domäner som Studentum driver: www.studentum.se, 
www.kyutbildningar.se, www.distansutbildningar.se, www.yrkesutbildningar.se, 
www.komvuxutbildningar.se, www.hogskoleguiden.se, www.yrkeshogskola.net, 
www.folk-hogskola.se, www.plugga-utomlands.se, www.sprakresa.se, 
www.gymnasium.se, www.educations.com, www.utbildning.se 
 
 
Om Novax 
 
Novax är en aktiv och långsiktig investerare som utvecklar bolag med hög tillväxtpotential 
inom konsumentnära handel och tjänster. Utöver Studentum har Novax bland annat 
ägarintressen i följande bolag; Filippa K, WeSC , DesignTorget och Himla. För mer information 
vänligen besök vår hemsida: www.novax.se  

Novax ingår i familjeföretaget Axel Johnson AB tillsammans med Axel Johnson International, 
Servera, Svensk BevakningsTjänst och Åhlénsgruppen samt delägda börsnoterade Axfood 
och Mekonomen. Gemensam ägare är Antonia Ax:son Johnson med familj. Totalt omsätter de 
hel- och delägda bolagen i Axel Johnson AB cirka 56 miljarder kronor och har omkring 17 000 
anställda. För mer information vänligen besök vår hemsida: www.axeljohnson.se  


